
Afdeling Kirstinelund

Budget for 2023, godkendt på afdelingsmødet den 

 - Godkendt på afdelignsmødet 21.09.2022

Huslejeregulering kr. 267.000

Svarende til 1,0%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 
1.702 svarende til 5%

Terminsydelser og 
afskrivninger på 

forbedringsarbejder 
mv., tkr. 10.971 
svarende til 32%

Ejendomsskat, 
forsikring, 

administration samt 
pligtmæssige bidrag 

mv., tkr. 5.224 
svarende til 15%

Henlæggelser tkr. 
7.385 svarende til 

21%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
6.602 svarende til 

19%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 

2.792 svarende til 8%



Afdeling 1-3 Kirstinelund

Beregning af lejeforhøjelse 

pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag :

Familieboliger 25.256.000

Ældreboliger 1.106.000

Erhverv i kælder 32.000 26.394.000

Øvrige indtægter :

Erhverv (forhøjes med nettoprisindeks) 171.000

Forbedringsleje i alt 6.856.000

Erhverv 36.000

Kælder 289.000

Garagepladser 124.000

Carporte 44.000

Motorcykelpladser 14.000

Særlige lejeforh. I forbedr. Lejemål 24.000

Merleje -27.000 7.531.000

Renter 0

Vaskeri 480.000

Fællesfaciliteter 4.000

Indtæger i alt 34.409.000

Udgifter i alt 34.676.000

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023         tkr. 267.000   Svarende til 1,0%

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori

Nuværende 

leje

Leje-

forhøjelse Fremtidig leje

Forhøjelse i 

%

35.363,0 Familieboliger 25.255.644 252.556 25.508.200 1,0%

786,0 Ældreboliger 567.960 5.680 573.640 1,0%

163,0 Ældreboliger, rampelejl. 114.756 1.148 115.904 1,0%

394,0 Ældreboliger, tagboliger 422.496 4.225 426.721 1,0%

0,0 Erhverv (Fællesskabet) 36.000 0 36.000 0,0%

126,8 Erhverv Pizza (Nettoprisindeks) 115.368 2.307 117.675 2,0%

52,0 Erhverv Frisør (nettoprisindeks) 52.896 529 53.425 1,0%

47,0 Erhverv i kælder 32.148 321 32.469 1,0%

36.312,0 Renoveringsprojekt 3.327.600 0 3.327.600 0,0%

35.526,0 Faldstammer 745.248 0 745.248 0,0%

35.441,0 Entredøre, adgangssyst. 263.808 -15.808 248.000 0,0%

Kælder 288.564 0 288.564 0,0%

Garagepladser 124.488 0 124.488 0,0%

Carporte 44.172 0 44.172 0,0%

Motorcykelpladser 13.860 0 13.860 0,0%

Depotrum erhverv 0 0 0 0,0%

36.931,8 31.405.008 250.958 31.655.966
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Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2022 pr. m² 2023

35.363,0 Familieboliger 714 7 721

36.312,0 Renoveringsprojektet 92 0 92

35.526,0 Faldstammer 21 0 21

35.526,0 Entredøre 7 0 7

786,0 Ældreboliger 723 7 730

163,0 Ældreboliger, rampelejl. 704 7 711

394,0 Ældreboliger, tagboliger 1.072 11 1.083

126,8 Erhverv Pizza (Nettoprisindeks) 910 18 928

Side 3



Afdeling 1-3 Kirstinelund

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 1.694 1.700 1.701 1.702 2

I alt 1.694 1.700 1.701 1.702 2

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 2.342 2.344 2.342 2.344 0

107.0 2 Vandafgift 2.340 2.260 2.282 2.327 67

109.0 3 Renovation 973 994 970 1.070 76

110.0 Forsikringer 378 460 410 451 -9

111.1 4 El til fællesarealer 423 453 452 465 12

111.3 Forbrugsregnskaber 252 250 262 275 25

112.1 5 Administrationsbidrag 1.983 1.982 1.982 1.982 0

113.2 G-indskud 447 447 447 447 0

I alt 9.138 9.191 9.147 9.361 170

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 4.056 3.749 3.726 3.830 81

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 812 810 1.010 830 20

116.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 5.338 6.727 6.727 6.670 -57

Dækket af tidligere henlæggelser -5.338 -6.727 -6.727 -6.670 57

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning 311 300 300 300 0

Dækket af henlæggelser -311 -300 -300 -300 0

118.0 9 Særlige aktiviteter 310 404 381 381 -23

119.0 10 Diverse udgifter 171 214 177 216 2

I alt 5.349 5.177 5.294 5.257 80

Henlæggelser

120.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 6.075 6.555 6.555 7.125 570

121.0 8 Istandsættelse ved fraflytning

A-ordning 100 150 150 260 110

123.0 11 Tab ved fraflytning 50 25 25 0 -25

I alt 6.225 6.730 6.730 7.385 655

Samlede ordinære udgifter 22.406 22.798 22.872 23.705 907
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 2.592 2.587 2.594 2.591 4

126.1 12 Afskrivning 1.867 1.822 1.734 898 -924

126.2 Afskr. frafl. lejeres godtgj.forbedr. 24 24 24 24 0

127.0 12 Ydelse på lån til renoveringsarbejder 7.330 7.216 7.342 7.356 140

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 89 100 100 100 0

Dækket af disp.fonden -89 -100 -100 -100 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 15 194 194 196 2

Dækket af henlæggelser -15 -194 -194 -196 -2

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0

131.0 Andre renter 4 0 0 0 0

133.1 Afvikling af underskud 0 0 0 102 102

134.0 Korrektion vedr. tidligere år 41 0 0 0 0

I alt 11.858 11.649 11.694 10.971 -678

Totale udgifter 34.264 34.447 34.566 34.676 229
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Familieboliger 24.975 25.226 25.256 25.256 30

201.1 Ældreboliger 1.093 1.126 1.106 1.106 -20

201.4 Erhverv i kælder 32 32 32 32 0

26.100 26.384 26.394 26.394 10

201.3 Erhverv (forhøjes med nettoprisindeks) 165 198 168 171 -27

201.3 Erhverv (Fællesskabet) 0 0 36 36 36

201.1 Forbedringsleje, renoveringsprojekt 3.327 3.326 3.328 3.328 2

Forbedringsleje, faldstammer 745 746 745 745 -1

Forbedringsleje, køkken I etape 697 697 697 697 0

Forbedringsleje, køkken II etape 356 356 356 356 0

Forbedringsleje, køkken III etape 294 295 295 295 0

Forbedringsleje, køkken IV etape 627 626 626 627 1

Forbedringsleje, køkken V etape 47 52 52 96 44

Forbedringsleje, altaner hvide blokke 186 186 186 187 1

Forbedringsleje, altaner hvide blokke 278 277 277 277 0

Forbedringsleje, nye entredøre 264 248 248 248 0

201.5 Kælderrum 295 295 289 289 -6

201.6 Garagepladser 125 124 124 124 0

201.6 Carporte 44 44 44 44 0

201.6 MC-pladser 14 14 14 14 0

201.8 Særlige lejeforh. I forbedr. Lejemål 24 24 24 24 0

201.9 Merleje -27 -27 -27 -27 0

I alt 33.561 33.865 33.876 33.925 60

Andre indtægter

202.0 Renter 0 0 0 0 0

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 482 480 480 480 0

203.3 9 Fællesfaciliteters drift 12 4 4 4 0

203.8 Indeksoverskud 0 0 0 0 0

I alt 494 484 484 484 0

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 6 0 139 0 0

I alt 6 0 139 0 0

Indtægter i alt 34.061 34.349 34.499 34.409 60

210.0 31 Regnskabsunderskud 2021 kto.407 203

210.0 Anslået overskud 2022 -66

Lejeregulering 2022 267

Balance 34.264 34.349 34.566 34.676

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023 kr. 267.000
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Prioritetsydelser, fastforrentede lån 410 227 227 227

Prioritetsydelser, rentetilpasningslån 50 253 253 253

Ydelsesstøtte, tagboligerne 20 6 7 8

Udamortiserede ydelser til disp.fonden 405 405 405 405

Udamortiserede ydelser til LBF 809 809 809 809

I alt 1.694 1.700 1.701 1.702

2 107.0 Vandafgift

kr. pr. m³ 57,01 57,94 57,04 58,18

Forbrug i antal m³ 41.048 39.000 40.000 40.000

Forbrugsafhængig afgift (vandafgift,

Vandafledningsafgift, statsafgift) 2.340 2.260 2.282 2.327

I alt 2.340 2.260 2.282 2.327

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 948 964 945 1.040

Øvrige renovationsudgifter 25 30 25 30

I alt 973 994 970 1.070

4 111.1 Fælles el

kr. pr. kWh 2,06 2,20 2,21 2,28

Forbrug i antal kWh 205.220 206.000 204.000 204.000

Forbrugsafhængig afgift i alt 423 453 452 465

I alt 423 453 452 465

5 112.1 Administrationsbidrag

3.340 3.340 3.340 3.340

Bidrag pr. lejemålsenhed 580 1.938 1.937 1.937 1.937

Varme pr. lejemål 534 45 45 45 45

I alt 1.983 1.982 1.982 1.982

6 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger 3.337 3.122 3.098 3.187

Rengøring af fællesarealer 561 434 434 447

Vinduespolering 27 28 28 29

Rengøringsartikler m.m. 4 20 20 20

Rottebekæmpelse 17 20 21 22

Drift af ejendomskontor 110 125 125 125

I alt 4.056 3.749 3.726 3.830

85
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Noter til budget 2023

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 37.038,70 m²

pr. m²      i 2022 21,87

pr. m²      i 2023 22,41

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2021 pr. 15/6-22 2022 2022 elser 2023

115.1 Terræn 112 285 300 100 30 130

115.2 Klimaskærm 25 49 60 100 -50 50

115.3 Bolig og erhvervsenheder 240 107 240 200 50 250

115.4 Fælles indvendig 8 1 10 10 0 10

115.5 Tekniske installationer 338 158 300 260 20 280

115.6 Materiel 89 22 100 140 -30 110

Udgift i alt 812 622 1.010 810 20 830

8 117.0 Istandsættelse ved fraflytning A-ordning

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 192 42 2 2 2 2

Årets henlæggelse (konto 121.0) 150 260 300 300 300 300

Årets forbrug -300 -300 -300 -300 -300 -300

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 42 2 2 2 2 2
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 118.0 Særlige aktiviteter

Indtægter

Vaskeriindtægter

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 482 480 480 480

Vaskeri indtægter i alt 482 480 480 480

Indtægter fællesarealer 

Indtægter mødelokale 0 0 0 0

Indtægter hotel 12 4 4 4

Indtægter fællesarealer i alt 12 4 4 4

Udgifter 

Drift af fællesvaskeri (konto 118.1)

El 204 264 266 266

Vedligeholdelse 41 70 50 50

Sæbe m.v. 59 50 50 50

Inventar m.v. 0 10 5 5

Opkobling, vaskeri 4 4 4 4

Drift af fællesvaskeri i alt 308 398 375 375

Drift af hotel (konto 118.3)

Inventar 0 0 0 0

TV-pakke 2 2 2 2

Rengøring 0 4 4 4

Drift af hotel i alt 2 6 6 6

Udgifter i alt 310 404 381 381

Vaskeri nettoresultat  (+ lig med overskud/-underskud) 174 82 105 105
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2.023

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 75 75 79 82

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 20 20 20 20

Beboeraktiviteter, beboermøder mv. 69 70 70 70

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 4 10 4 5

Gebyrer, honorarer m.v. 3 4 4 4

Andre udgifter 0 0 0 0

Uforudsete udgiftsstigninger 0 35 0 35

Diverse udgifter i alt 171 214 177 216

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2.027

11 130.0 Tab ved fraflytning

Primo henlæggelse 584 415 219 99 20 -28

Årets henlæggelse (konto 123.0) 25 0 80 125 160 200

Årets forbrug:

 Tab dækket af henlæggelse -194 -196 -200 -204 -208 -212

 Tab dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0 0

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo henlæggelse 415 219 99 20 -28 -40
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Afdeling 1-3 Kirstinelund

Noter til budget 2023

12 125/126/127 Finansiering af forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Forbedringsarbejder

Udløbsår Hovedstol

3030-1 Faldstammer 2043 11.965 606 605 606 606

3030-5 Køkkener, II etape 2034 3.985 301 301 301 301

3030-15 Køkkener, III etape 2036 4.803 309 308 309 309

3030-10 Køkkener, I etape 2032 7.741 679 677 679 679

3030-11 Altaner, hvide blokke (22 stk.) 2041 3.293 171 171 171 171

3030-14 Altaner, hvide blokke (35 stk.) 2048 6.490 277 277 279 277

3030-17 Entredøre 2046 5.453 248 248 248 248

Vinduesprojekt etape I 0 0 0 0

2.592 2.587 2.594 2.591

Renoveringsprojekter

3030-2 Udskiftning af tage 2038 12.365 757 755 757 757

3030-2 Udskiftning af tage 2038 12.289 735 750 735 751

3030-2 Udskiftning af tage 2040 1.576 88 88 88 88

3030-8 Renoveringsprojekt, støttetlån 2039 47.241 1.811 1.811 1.811 1.811

3030-8 Renoveringsprojekt, støttetlån 2037 17.317 967 964 967 967

3030-8 Renoveringsprojekt, støttetlån 2039 5.112 202 201 202 224

3030-8 Ydelsesstøtte (udgift=negativ støtte) 2039 127 127 105

3030-8 Renoveringsprojekt 2040 6.030 331 331 331 331

3030-8 Renoveringsprojekt 2037 25.813 1.581 1.577 1.581 1.581

3030-8 Renoveringsprojekt 2037 12.173 741 739 741 741

Terminsydelse i alt 7.341 7.216 7.342 7.356

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

Renoveringsprojekter - afskrivninger 2021 2022 2022 2023

Afskrivning

Afskrivning køkkener 805 838 750 782

3030-11 Altaner, hvide blokke (22 stk.) 18 15 15 160 0 0 0

3030-14 Altaner, hvide blokke, II etape 17 0 0 0

3030-16 Isolering af gavle 1.584 752 832 832 0

3030-19 Nye gulve 168 0 0 0

3030-03 Ombygning bageren 337 137 137 137 0

Containerhuse + bede/petanque baner 0 0 0 100

Afskrivninger i alt 1.897 1.822 1.734 898

Total 11.830 11.625 11.670 10.845

Side 11



Selskab 1 Afsnit 1

3 Afdeling Kirstinelund

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11631000 Komfurer, udskiftning 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 2.000.000 2.000.000

11631000 Køkkenrenovering, afd. andel 123.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 2.000.000 2.000.000

11624000 Altangange i butiksblok repareres 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

11624000 Gitre på altaner, hvide blokke, maling 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

11624000 Altaner gule blokke afrenses 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

11621000 Sokler i hvide blokke, maling 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 135.000

11631000 Nye gulve i lejligheder. 585.000 585.000 585.000 585.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11631000 Lofter i lejligheder, udbedring af afskallede lofter 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11631000 Ejendomskontor og  afdelingsbestyrelseslokale, maling. 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 0 0 40.000 40.000

11631000 Div. opretninger i flyttelejligheder. 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 6.000.000 6.000.000

11641000 Hovedrengøring af opgange. 0 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 650.000 650.000

11626000 Vinduesudskiftning, gule blokke 0 3.000.000 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 Vinduer og døre, servicegennemgang. 0 0 90.000 75.000 0 0 0 90.000 75.000 0 255.000 330.000

11626000 Termoruder i facader, udskiftning 25.000 25.000 25.000 25.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 90.000

11626000 Vinduer og døre, løbende vedligeholdelse 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 Kældervinduer, maling 0 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

11626000 Facade i butiksblok, udskiftning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000

11626000 Vinduesudskiftning, hvide blokke 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Facader, abonnement på afrensning 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000

11622000 Støjisolering af lejligheder, lofter og vægge 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11622000 Murstensfuger i facader, reparationer 25.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 125.000 125.000

11651000 Faldstammer og brønde, rensning 50.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 400.000

11658000 Røgmeldere i kældre og opgange, udskiftning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 140.000

11652000 LED lamper i opgange 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000

11654000 Varmvandsbeholdere, Udskiftning 0 0 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 200.000 0

11654000 Varmtvandsbeholder, service og rensning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11654000 Vandbehandlingsanlæg, service 15.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 180.000 180.000

11656000 Blødvansanlæg i vaskeri, service 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 90.000

11654000 Toiletter og blandingsbatterier, udskiftning 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11655000 Varmemålere, udskiftning 0 0 0 0 0 750.000 0 0 0 0 750.000 750.000

11655000 Fjernvarmevekslere, service 0 0 35.000 0 0 35.000 0 0 35.000 0 105.000 140.000
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Selskab 1 Afsnit 1

3 Afdeling Kirstinelund

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

15-06-2022 13:09

11655000 Radiatorventiler, udskiftning til Danfoss 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11655000 Varmearbejder/indregulering, diverse småarbejder 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11655000 Varme og energibesparende foranstaltninger 250.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11655000 Egain, Abonnement på energioptimering. 130.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 145.000 1.450.000 1.450.000

11655000 Energi & Miljø abonnement 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 70.000 70.000

11655000 Expansionsbeholdere, service 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000

11656000 Vaskerimaskiner, serviceabonnement 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 140.000 140.000

11656000 Vaskerimaskiner, udskiftning 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 850.000 850.000

11657000 Ventilationssystemer, service 40.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 450.000 450.000

11657000 Ventilationssystemer, rensning og indregulering 40.000 0 300.000 0 300.000 0 200.000 0 0 0 1.100.000 1.100.000

11661000 Maskiner, traktorer mv., indkøb 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 500.000 75.000 175.000 75.000 500.000 1.700.000 1.200.000

11613000 Affaldshuse, maling 137.000 0 0 0 0 0 137.000 0 0 0 137.000 137.000

11613000 Affaldscontainere, vask og udskiftning 25.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 270.000

11613000 Borde og bæmke, vedligeholdelse og udskiftning 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 Springvand på skolesti, løbende vedligeholdelse 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 90.000

11613000 Legepladser via udvalg i gårde 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 400.000

11613000 Legepladser rep. og maling 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 450.000

11613000 Grønningen, forskønnelse 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 Carporte, garager og skure, opretning og maling 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 0 70.000 70.000

11611000 Vejbelægning/beplantning. 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 2.000.000 1.800.000

11611000 Legepladser, belægning og montering 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 900.000

11611000 Trapper udvendige, vedligeholdelse/udskiftning 25.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 25.000 0 125.000 100.000

11612000 Elevatorservice i Rugvænget 31. 10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 180.000

11612000 Elevator, reparation og vedligeholdelse 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 270.000 243.000

11612000 Rør i jord, løbende udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 900.000
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LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 10.696.000 6.670.000 7.555.000 6.675.000 3.280.000 3.990.000 3.167.000 3.060.000 2.940.000 3.205.000 31.847.000 30.850.000

Budgetteret henlæggelse 6.555.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 71.250.000 71.250.000

Overskud tidligere år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 8.367.000 7.177.000 7.632.000 7.202.000 7.652.000 11.497.000 14.632.000 18.590.000 22.655.000 26.840.000 30.760.000 70.163.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 2.951.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 7.177.000 7.632.000 7.202.000 7.652.000 11.497.000 14.632.000 18.590.000 22.655.000 26.840.000 30.760.000 70.163.000 110.563.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 177 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192
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